
Evidenčnĺ číslo 1368/2022/OŠKS

SMLOUVA
O PROVEDENÍ TECHNICKÉHO ZAJIŠTĚNÍ ADVENTU 2022

(dále jen smlouva)

uzavřená mezi:

Město Kolín MKOLPO33193
se sídlem Karlovo náměstĺ 78, Kolín I, 280 12 -

Ičo: 235440
zastoupené:
(dále jen objednatel)

a

Martin Braniš
se sídlem: Okružní 649, 280 02 Kolín V
Ičo: 46370862
Kontaktní osoba:
bankovní spojení:
(dále jen dodavat

(společné i smluvní strany)

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provést pro objednatele:

technické zajištění - zajištění pódia, obrazovek včetně střihu, ozvučení a osvětlení, mobiliáře
(dále i „služby') na kulturních akcích v rámci ADVENTU 2022", který objednatel pořádá v termínu:

• 27.11.2022 Rozsvícení vánočního stromu na Karlově náměstí
• 11.12.2022 Třetí adventní zastavení u vánočního stromu
• 18.12.2022 Čtvrté adventní zastavení u vánočního stromu
• 13.12.-22.12.2022 Vánoční trh - kulturní program

Závazek objednatele je zaplatit dodavateli za řádně provedené služby cenu uvedenou v článku 2) této
smlouvy.

2. Cena služeb

Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za provedené služby cenu, a to:

Cena bez DPH: 250 000 Kč
Cena včetně 21% DPH: 302 500 Kč

Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedené služby převodem na účet dodavatele uvedený
v záhlaví této smlouvy, nejpozději do 14 dnů ode dne obdržení faktury vystavené dodavatelem. Fakturu
je dodavatel oprávněn vystavit a zaslat po uskutečnění poslední akce poštou na adresu objednatele,
popř. elektronicky na

Cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nezbytné k zajištění Předmětu smlouvy v piném rozsahu.



Evidenční číslo 1368/2022/OŠKS 

3) Závazky smluvních stran 

Dodavatel je při pinění svých závazků z této smlouvy povinen vynaložit veškeré úsilí na zamezení či 
omezení hrozící škody. Toto úsilí se týká zejména závazku informovat objednatele bez zbytečného 
prodlení o veškerých okolnostech, které by mohly vést ke škodě, za kterou by byl dodavatel, byť i jen 
částečně, odpovědný. 

Dodavatel se zavazuje při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat podle pokynů Objednavatele. 

Dodavatel nese zodpovědnost za dodanou techniku, za způsob provedení technického zabezpečení 
akce a za obslužný personál a to v době před akcí, v jejím průběhu i v době úklidu po akci. 

4) Ostatrjí ujednání 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled 
smluv' vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, 
předmětu smlouvy a výši pinění. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolína, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. ‚ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále 
jen.,, registr smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby 
smlouvu zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do 
datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru 
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou 
a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován. 

Město je oprávněno odstoupit od smlouvy, pokud se akce nemůže uskutečnit z důvodti mimořádné 
události, kterou je zejména zakazující rozhodnutí orgánu veřejné moci, epidemie nebo živelná pohroma. 
V případě odstoupenĺ od smlouvy z důvodů dle tohoto odstavce není město povinno hradit. 

5) Závěrečná ujednání 

Ustanovení neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 
zejména zákonem č 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění služeb a zjistí-li nedostatky, je oprávněn žádat po 
dodavateli sjednání okamžité nápravy. 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, řádně 
potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou 
součástí smlouvy. 

Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smĺrně a pro takový 
případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny postupem uvedeným 
v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně. 

2 



Evidenčnĺ číslo 1368/2022/OŠKS

Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovenĺm 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, ve znění pozdějších předpisů a tímto si sjednávajĺ místní příslušnost soudu prvnĺho stupně
objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.

Smluvnĺ strany po přečtení této smlouvy prohlašujĺ, že souhlasĺ S jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, což
stvrzujĺ svým podpisem.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ujednánĺ
této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednánĺ se použijí ustanoven.í obecně
závazných právních předpisů upravujícĺch otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany
se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které by svým obsahem nejlépe odpovídalo
záměru ujednání neplatného či neúčinného.

Tato smlouva představuje úpiné ujednánĺ smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a rušĺ jakékoli
přĺpadné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.

Nedílnou součástĺ této smlouvy je příloha č. I (Technická specifikace).

Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdržĺ dodavatel a 1 odběratel.

V Kolĺně dne 24. 11. 7022 V Kolĺně dne 23. 11,' 2072

Za dodavatele: Za objednatele:

3



Ipouze 

18.12. 

18.12. 

27.11. 

27.11. 

27.11. 
27.11. 
27.11. 

18.12. 

18.12. 
18.12. 
18.12. 

Technická specifikace - „Advent 2022,'  - Kolín 

ks / rn název / označení 

_____ 
Stage + Nivtec + ALU 

_______ Stage - střecha - Truss 10 x 8 m - výška výsunu cca 6,5rn 
_______ pdium 9x7 rn, výška cca 100cm, scarta, rašle, schody, kotvení 
_______ elevace zadní části podia - 20, 40 cm 

_______ 
ALU truss - mid truss pro světla 

_______ Practicable 3X2m/0,4rn 

_______ PAwings + ALU - zavěšení obrazovky + PA 

Videotechnika 
4 

obrazovka zavěšená vně podia -min. P6 outdoor 5 x 3m 
včetně videoprocesoru 
LED obrazovka zavěšená v podiu -min. P6 - grafické aplikace 
strip - min.5ks 3Xlm 
Videorežie - min. HD 
Videokamera - full HD - pohyblivá - bezdrátová 
Videokamera - full HD- statická 

ZVUKOVÁ TECHNIKA 

2x 15 kW Line array včetně zavěšení, monitory, mikrofony, porty, 27.11. 18.12. 
nn. 6 ks na straně, min. osazení 10 + 6+1, min 3 x bass(cardio) 

________ _________ zavěšeno vždy vně podia 
2X7 kW včetně zavěšení - vně podia - monitory, mikrofony ... 11 12. 

I 

- 
SVETELNÁ TECHNIKA 

8 otočná hlava - beam/ spot ( Robe, Martin, Clay Pak 
8 otočná hlava wash + zoom ( Robe, Martin, Clay Paí 
4 Arri 2kW 

LED PAR64 RGBW 
i Smoke machine + fun + kapalina 
1 ovládací pult - světla 
2 BLINDER 2,5kW 
1 Dimmer 6Ch 

Obsluha 

i Zvukař 
1 Osvětlovač 
1 Podiový technik 

1 Obsluha karner - kameraman 

1 Obsluha videostřižny - odbavení videa 
27.11. 18.12. 
27.11. 18.12.  

- 
Ostatní 

Pivní set 
1 Nožový stánek 3 x 4,5 včetně bočnic - vedle podia 
1 Nožový stánek 3 x 6m včetně bočnic - režie 
I Osvětlení stánků 


